
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1403/12/30

تاریخ برگشت

1404/01/04

مسیر

مسقط

ایرلاین

سلام ایر

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Garden Hotel Muscat
By Royal Titan Group

)BB(

---26,600,000 تومان33,900,000 تومان41,200,000 تومان33,500,000 تومان

The Platinum Hotel

)BB(
---26,600,000 تومان33,900,000 تومان40,300,000 تومان33,900,000 تومان

ibis Muscat

)BB(
---26,600,000 تومان43,800,000 تومان35,600,000 تومان

ROZANA HOTEL

)BB(
---26,600,000 تومان34,300,000 تومان45,500,000 تومان36,000,000 تومان

Best Western Premier
Muscat

)BB(

---26,600,000 تومان35,200,000 تومان43,800,000 تومان37,700,000 تومان

Swiss Belinn Airport
Muscat Oman

)BB(

---26,600,000 تومان48,100,000 تومان38,200,000 تومان

Wyndham Garden
Muscat Al Khuwair

)BB(

---26,600,000 تومان35,200,000 تومان48,900,000 تومان38,200,000 تومان

نیوار
تور عمان-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Royal Tulip Muscat

)BB(
---26,600,000 تومان37,700,000 تومان50,600,000 تومان38,600,000 تومان

Ramada Encore by
Wyndham Muscat

)BB(

---26,600,000 تومان37,700,000 تومان52,400,000 تومان40,300,000 تومان

City Seasons Hotel
and Suites Muscat

)BB(

---26,600,000 تومان37,700,000 تومان54,900,000 تومان41,200,000 تومان

Hilton Garden Inn
Muscat Al Khuwair

)BB(

---26,600,000 تومان37,700,000 تومان59,200,000 تومان44,200,000 تومان

Grand Millennium
Muscat

)BB(

---26,600,000 تومان39,500,000 تومان63,500,000 تومان46,800,000 تومان

Grand Hyatt Muscat

)BB(
---26,600,000 تومان43,800,000 تومان81,600,000 تومان53,200,000 تومان

نیوار
تور عمان-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

راهنمای تور

نیوار
تور عمان-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور عمان
ویژه نوروز

4 شب و 5 روز
از تهران

نیوار
تور عمان-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


